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A Decreto N° 716
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCON Pucén, 10/03/2010

Direccién de Administracion y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Organica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agost:o del afio 2009, que delega la funcion de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Mun1c1pal :

DECRETO

La Direcciéon de Administracién ‘ : ;
Y Finanzas, pagara a Don ¢ EiERNANDEZ NORANIBUENA SANDRA IVETH Rut 0

La cantidad de $ - 395794 TRESCIENTOS CINMTL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO
PESOS
Por concepto de __:_CAJA CHICA PAI T...:GAST_QS MENORES _
Fecha de Pago i -+ 10/03/2010
DOCUMENTO ' NUMERO | FECHA MONTOS |
DECRETO EXENTO [ e ieseeRe 23] | 10/03/2010 305,794 |
Andtese comuniquese y Archiveéé.xtm A

£
!‘

I | o
Contabilicese el presente gasto a las cuengtas Presupuestanas que se mdici

-

CODIGO CUENTA - " DETALLE | DEBE HABER
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA _ i 305,794
532-12-00-000-000-000 | Otros Gastos en Bienes y Senvicios de Consumo {7 305,794
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA | : | 305,794
111-02-01-000-000-000 | BANCOMUNICIPAL | ~ 305,794

| Sumas lguales ;611,588 611,588
| " REFRENDACION /\
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I. MUNICIPALIDAD DE PUCON IMPRESO 09/03/2010
PAGINA N° 1
AREA MUNICIPAL

Rendicién caja Chica desde 23/02/2010 hasta 09/03/2010

EGRESO N° 3982 DE FECHA 09 DE MARZO DEL 2010

POR LA SUMA DE § 350,000
OLIO "DEPARTAMENTO :  FECHA DESCRIPCION - "FPAGOT ~ POR!  PARCIAL: SALDO |
_ ; ‘ . RENDIR :

, | SALDO ANTERIOR - i 5 8,447

1224 ‘ i 23/02/2010 : lilian fonseca . 23/0272010 | 0 500 7,947
1225 : tesoretia | 23/02/2010 | sandra | ‘ i 301,433 309,380
1226 secret | 23/0272010 | pepe | 24/02/2010 0 1,260 308,180
1227 i | 247022010 | patricio guzman 2410272010 0 8,800 269,380
1228 Tvivien  24/02/2010  loreto - T 24K02/2010 0 11,900 287,480
122% alca ) [ 2470372010 | marolen zurita o [ 240272010 ] 0] 3,200 784,280
1230 - - " 24/0272010 ; opaso - . 247022010 0] 31,800 780,480 |
1231 24/02/2010 _ ivan obrequle . 24/02/2010 0] 3,800 276,680 |
1232 74702/2010 - ricardo navarrete - ~24/0272010 0 7,750 268,930
1233 ; alca . 24/02/2010 | marlen zurita _ . 02/03/2010 0. 10.000 258,930
1234 i Tentas . 24/0272010 _ gloria T 24/02/2010 - [} 6.520 252,410
1235 ; alca : 24/02/2010 : raul lagos . 24/02/2010 ¢ 0 7452 ; 244,958 ;
1236 omil . 25/2/2010 | andrea L 26/02/2010 | 0 650 | 244,268
%%; [ omil ! 25/02/2010 | ramon L 26/02/2010 0 4,500 239,768 |
"adm . 25/02/2010 : dn. camilo L 260272010 0 18,508 221,260

1239 . ase0 1 25/02/2010 | juan antonio ulloa 25/02/2010 0 10,000 211,260 |
1240 trans T 25/62/2010 T axel brinck 05/03/2610 0 $.000 203,260
124} . adm, . 25/02/2010 | adriana i — 08/03/2010 0 7,150 196,070
1242 | 8560 _ 25/02/2010 . marcelo venegas L 2500272010, 0] 3,730 192,340 ;
1243 . secret 25/02/2010 ricardo curillan . 250272010 0 4,800 187,540 |
1244 ‘ 25/02/2010 sandra delgadilo 250272010 O 9000  178.540
1245 secret . 25/02/2010 , ricardo curillan _ 02/03/2010 0, 5,300 173,240 .
1246 adm | 25/62/2010 T dn camilo | _ 03/03°2010 0. 10.000 163,240 |
1247 dideco | 25/02/2010 : pilo T 25/02/2010 0 10,780 152,460 |
1248 Cdideco i 26/02/2010 " pilo G T T T T hgip3i0i0 T ol 5,000 147,460
1249 " omil 26/02/2010 _ andrea albornoz . D4/02/2010 0] 5,000 | 142,460
1250 gimnas 26/02/2010 | joel alarcon | 26/02/2010 0 1,900 140,560 .
1251 26/02/2010 pilo ' 26/02/2010 ¢ 0 5,700 | 134,860
1252  dideco I 26/02/2010 , maricel briceiio T 26/02/2010 0] 5,500 ] 129,360
1253 “secplac " 36/02/2010 ! pilar zamorano 26/02/2010 | 0! 4,600 | 124,760
1254 . obras | 26/0272010 | lorena fucntes - T 05/0372010 0 0 4,900 | 119,860
1255 ~adm " 26/022010  berta _ T 03/03/2010 ¢ i 14,600 . 105,260 :
1256 social . 26/02/2010 : nelson aravens _ __ 09/03/2010 , 0 5,000 100,260
1257 _aseo : 26/02/2010  juan ulloa . PENDIENTE | 10,000 10,000 : 50,260
1258 | dideco 26/02/2010 ; PILO T 26M02/2010 0 4,600 85,660
1259 [alea | 02/03/2010 | marleen zurita ’ { 02/03/2010 | 0 3,147 82,513
740 , adm | 02/03/2010 | dn. camilo - . 03/0372010 0 7,042 75471
secret | 0/03/2010 | RICARDO CURILLAN | 0B/03/2010 0] 7,000 68,471
1262 " aseo i 03/0372010 | juan ulloa | 03/03/2010 ! (i} 3,950 | 64,521
1263 ' 04/03/2010 : andrea albornoz W 04/03/2010 0 515 64,006
1264 . sercret . 08/03/2010 , ricarde curillan T 08/03/2010 0 4,900 . 59,106
1265 turi 1 08/03/2010 ceciliavera 08/03/2010 | 0 2,000 57,106 |
1266 adm © 08/03/2010 juan kachele 09/03/2010 0 10,000 47,106
1267 | secret ' | 08/03/2010 | ricardo curillan PENDIENTE! ~~ 7000 7000 40,106
1263 ad " 08/03/2010 | juan kachelre 08/03/2010 0 5,900 34,206
1269 esmu _ 09/03/2010 i poblete 05/03/2010 0 1,200 | 33,006
1270 " 09/03/2010 ! pilo 09/03/2010 07 o 5300 27206 |
o TOTAL 17,000}1/’ 282,674 | 27,206
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L. MUNICIPALIDAD DE PUCON

AREA MUNICIPAL

Rendicion caja Chica desde 10/03/2010 hasta 19/03/2010

EGRESO N° 3983 DE FECHA 19 DE MARZO DEL 2010

IMPRESO 19/03/2010
PAGINA N° 1
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POR LA SUMA DE $ 350,000 ¢ ;H"'
|
OLIO DEPARTAMENTO FECHA | DESCRIPCION i F/PAGO PORT  PARCIALT — SALDO |
| | RENDIR
e asl TN SALDPO ANTERIOR 27,206
1271 aseo 11/03/2010 | s. cumiquir 11/03/2010 | 0 1,400 25,806
1272 secplac 11/03/2010 | pili 11/03/2010 | 0 6,800 19,006
1273 tesoreria 12/03/2010 | sandra : 0 305,794 324,800
1274 12/03/2010 | raul lagos 12/03/2010 0 13,600 311,200 |
1275 J 12/03/2010 | marlen zurita 12/03/2010 0 11,200 300,000
1276 [ 12/03/2010 | nappe 12/03/2010 0 19,125 280,875
1277 12/03/2010 | marlen 12/03/2010 0 5,000 | 275,875
1278 jurid 12/03/2010 | sebastian aguilera 18/03/2010 0 13,500 | 262,375
1279 alcal 12/03/2010 | marlen PENDIENTE 10,000 10,000 | 252,375
1280 " adm | 12/03/2010 | dn. camilo C19/032000, 0 8,800 | 243,575
1281 ' alcald 3 i_)_gj()B/iOlO cristian montecinos 12/03/2010 0 76400 | 167,175
1282 | TURISMO 15/03/2010 | ROBINSON RIFFO | 18/03/2010 0 0] 167,175
1283 | OBRAS | 15/03/2010 | NAPPE | 16/03/2010 0 14,390 | 152,785 |
1284 SECRET | 15/03/2010 | RICARDO CURILLAN i | 15/03/2010 0 650 152,135
SECRETY 15/03/2010 | RICARDO CURILLAN PENDIENTE 7,000 | 7,000 | 145,135
12 | 15/03/2010 | andrea albornoz 15/03/2010 0 4,400 140,735 |
1287 vivien | 15/03/2010 | loreto [ 150300 0 8400 132,335 |
1288 16/03/2010 | lilian fonseca | 16l03A010 0 1,200 131,135 |
1289 secplac ~ 16/03/2010 | pili zamorano 19/03/2010 0 4,500 126,635 |
1290 dideco 16/0300101 pilo- j.c ulloa PENDIENTE 10,000 10,000 116,635 |
1291 dideco 16/03/2010 |pilo 16/03/2010 0 350 116,285 |
1292 fzas 16/03/2010 | maria arriagada 16/03/2010 0 5,850 110,435 |
1293 secplac 16/03/2010 | jose styl 16/03/2010 0 1,800 108,635
1294 omil 16/03/2010 | ramon arriagada PENDIENTE 5,000 5,000 103,635 |
1295 dideco 16/03/2010 | pilo - deportes PENDIENTE 10,000 10,000 93,635 |
1296 social 16/03/2010 | ingrid llancaqueo 16/03/2010 0] 4.500 | 89,135 |
1297 tes 17/03/2010 | ivan poblete 17/03/2010 0] 3,300 | 85,835 |
1298 adm 17/03/2010 | berta valle 17/03/2010 0] 11.600 74,235 |
1299 didec 17/03/2010 | gloria hidalgo PENDIENTE 10,000 10,000 64,235
1300 | licen 18/03/2010 | patoi gutierrez | 18/03/2010 | 0 2,000 62,235 |
1301 SECPLAC 19/03/2010 | MACARENA | PENDIENTE _—— 6,000 / 6,000~ 56,235 |
1302 19/03/2010 | RAUL LAGOS | 19/03/2600 | 7.210 \ 49,025
s - _~TOTAL | 58, 283,975 | 49,025




